深圳市标准化协会
深标协〔2024〕39号

关于召开《携带者筛查基因检测的性能确认
方法》等 3项团体标准专家评审会议

的通知

各专家及工作人员：

为保证团体标准《携带者筛查基因检测的性能确认方法》

《单基因遗传病临床全外显子组测序性能验证及室内质控规程》

《人乳头瘤（HPV）基因检测数据集》的科学性、实用性及可

操作性，根据《团体标准管理规定》，我协会决定召开《携带

者筛查基因检测的性能确认方法》等 3项团体标准专家评审会

议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年 10月 30日（周三）上午 9:00

二、会议地点

深圳市盐田区云华路9号华大时空15号染色体（北Ⅱ区8147）

会议室

三、联系方式

协会联系人及电话：马永超 0755-83260398

邮箱：SZAS 1983@163.com

会务联系人及电话：阳晶晶 13697340650

深圳市标准化协会

2024年 10月 23日

	深圳市标准化协会

		2024-10-23T18:02:43+0800